
 
 
 
 

 
 

 
                           Gazetka redagowana przez uczniów Gimnazjum nr 1 w Łasinie 
                             Nr 2  (42)  ………………………………. październik 2010 r. 

 

Dzień Edukacji Narodowej 
 

Wszystkim Nauczycielom  
i  Pracownikom szkoły  

w dniu ich święta  
składamy serdeczne życzenia  

zdrowia, sukcesów  
i zadowolenia z pracy.  

Samorząd Uczniowski  
i redakcja „Złotej czcionki” 

 
************************************************************************************* 

 
Wyniki plebiscytu na ulubionego 

nauczyciela: 
 I miejsce – Stanisław Kierul (34głosy) 

II miejsce- Roman Szymanowski (25 głosów) 
III miejsce - Krzysztof Grabowski (24 głosy) 

 
Wyniki plebiscytu na ulubiony przedmiot: 

I miejsce – w-f (86 głosów) 
II miejsce – matematyka ( 32 głosy) 

III miejsce – biologia (15 głosów) 
 

Serdecznie gratulujemy Panu Stanisławowi, 
którego uczniowie uznali na najlepszego 

nauczyciela. Ulubionym przedmiotem został 
w-f, gratulujemy nauczycielom tego 

przedmiotu, bo dzięki Wam lubimy wychowanie fizyczne. 
Plebiscyt przeprowadziły – Karolina Kochanowska i Ania Arendt (2c) 

 
Wśród uczniów biorących udział w plebiscycie wylosowano nagrodę. Otrzymuje ją Paweł Turulski (2c). 

 

Złota czcionka 



Szkolne czasy Nauczycieli :) 
                  Kiedy nauczyciele biorą uczniów do odpowiedzi, często uczniowie zadają sobie w myśli 
pytanie: Czy nie mógłby mi odpuścić tej „dopytki”, przecież był kiedyś uczniem? W takich chwilach 
trudno nam w to uwierzyć. Jednak tak było. Każdy z nauczycieli był uczniem, był odpytywany i 
przeżywał szkolne życie tak jak i my teraz.  
Dowiedziałam się więc bardziej szczegółowo, jak nauczyciele wspominają swoje szkolne czasy. I czy 
gdyby mogli chociaż na chwilę do nich powrócić, czy zmieniliby coś w nich. :) 

 
Pan Krzysztof Olender: „Gdy chodziłem do szkoły 
zawsze znalazłem coś ważniejszego do zrobienia od 
nauki, ale.... Trzeba zdać sobie sprawę z tego, że każdy 
uczy się dla siebie i tylko od tej osoby zależy kim chce 
być w przyszłości, co chce robić w życiu, jaką pracę 
podjąć itp. Ja się dobrze bawiłem i uczyłem zarówno w 
szkole podstawowej, jak i liceum. Zawsze dało się 
zrobić coś, co urozmaicało naukę, dzięki czemu 
nauczyciele się nie nudzili. Do gimnazjum nie 
chodziłem, ale to coś pomiędzy moją podstawówką a 

liceum więc da się porównać. Sam nie wiem czy zmieniłbym coś gdybym mógł wrócić do szkolnych 
czasów. Chyba nic bym jednak nie zmieniał. Myślę, że niektórzy nauczyciele z mojej szkoły jeszcze mnie 

pamiętają”. 
 
Pani Teresa Czyżak - Szram: „Najbardziej miło 
wspominam szkołę podstawową i studia. To były 
bardzo miłe lata, chociaż nie zawsze tak kiedyś 
myślałam. Szkoła średnia była dla mnie ciężka. 
Trzeba było się dużo uczyć a nie zawsze był czas, 
gdyż miałam bardzo dużo jeszcze innych 
obowiązków (pomoc rodzicom). Nie zawsze 
doceniałam nauczycieli, którzy wymagali ode 
mnie systematycznej nauki. Po latach dopiero 
zaczęłam mile wspominać właśnie tych 
nauczycieli. Doceniam ich wysiłek, który włożyli 
w moją edukację, że dzięki nim jestem "tym kim 

jestem". MOJA RADA: UCZNIOWIE - UCZCIE SIĘ I SZANUJCIE SWOICH NAUCZYCIELI. ONI 
CHCĄ WASZEGO DOBRA”. 
Pan Stanisław Kierul: „W mojej szkole  (a było 
to bardzo dawno) również obowiązywały 
mundurki - wtedy nazywało się to fartuszki. 
Wyglądaliśmy jednakowo jak krasnale z tej 
samej bajki. I jak tu się wyróżnić? O 
rozjaśnianiu, czy farbowaniu włosów, wbiciu 
kolczyka tu czy tam, pomyśleć nie było można. 
Jednak coś trzeba było robić. Jako 
czternastolatek przeczytałem całego "Ulissesa" - 
niewiele wtedy zrozumiałem ale wrażenie było. 

Gdybym mógł powrócić do szkolnych czasów, chyba bym nic nie zmienił”. 



 
Pani Małgorzata Strug: „Bardzo miło 
wspominam lata szkolne. Uwielbiałam 
matematykę, chemię i biologię. Chemię 
najbardziej lubiłam z panią Śróbką 
(fantastyczny nauczyciel). Potrafiła przemówić 
do każdego. To właśnie ona zaszczepiła we 
mnie miłość do chemii. W szkole chciałam być 
ze wszystkiego dobra. Jednak teraz gdybym 
mogła wrócić właśnie do tych czasów, 
skupiłabym się na przedmiotach, które 
najbardziej mnie interesowały. Gdybym mogła 
wrócić do szkoły średniej (do trzeciej klasy) 

byłabym bardziej systematyczna”. :) 
 
Dziękuję wszystkim za udzielone odpowiedzi.  
Tak więc drodzy uczniowie pamiętajcie, że każdy nauczyciel był kiedyś uczniem. Szanujmy ich a wtedy 
na pewno w szkole będzie jeszcze bardziej miło. :)                                                Ewelina Zakrzewska (3a) 
 

                                                                                                                             
 

Rymowanka o ulubionym nauczycielu - Pani Małgorzata Strug 
 
Codziennie uśmiechnięta jest 
 I okazuje każdemu swój miły gest. 
Wszyscy ja uwielbiają, 
chociaż nieraz złe miny mają. 
Pani także nas uwielbia, 
chociaż nieraz gramy jej na nerwach. 
 
Rymowanka o  ulubionym przedmiocie – Chemia 
 
Młodzież chemię dobrze zna, 
doświadczenie każdy ma. 
W pracowni uczniowie nie jedzą 
i wszyscy o tym wiedzą. 
Ciało fizyczne każdy odróżnia, 
bo jest nim w ogródku zwykła róża.  
Chemia wokół nas otacza, 
A  w niej azot się obraca.  
 
Autorką obu rymowanek jest Magdalena Kosiarek  (kl. 2c) 


